fa.

Consilii, cum uno Praeside: quibus annumerantur quoque Principis Aduocatus, Procurator Fiscalis, & alii i magistratis minores à Gouvernatore generali constituti; quorum omnium tam in causis ciuilibus quam criminalibus magna est potestas atque autoritas, ad hoc enim Consilium non p' iuati tantum omnes & Officiorum, sed ipse quoq; Rex, si ei cum subditio aliqua in causis iustitiae si controvechia, vocari & citari possunt, sententiāq; accipere coguntur. Adidic a ceteris Curis, priuocationes sicut, alibi vero ut Mechlini in Brabantia, in Hannonia, Geldria, & Frisia, sententiā diffinitiue sine priuocatione feruntur.

In omnibus his Curis sive Magistratibus ius obtinet commune, nisi municipale, aut priuilegia, aut edita Principiis ei aduersentur.

Praeterea d'etos illos magistratus quotannis à Gouvernatore Generali Commissari quidam mittuntur, qui iationes omnes tam accepti, quā expensi diligenter inspicunt, omniaque minuta-tem excutiant. In Brabantia quoque idem ex Pontificis concessione atque autoritate Monasteria atque Hospitalia visitandū ius habent.

Quoties Princeps cum Statibus, vel denouis ferendis legibus, vel de subditiis contribuendis, vel quacunque alia de re grauiori tractare vult, in iis congregandis hac vitetur ratione. Per singulas prouincias literas circummittit, it, ac itati-  
Quoties  
congregantur  
Statibus.

bus certam locum atque tempus constituit, vbi cum plenis Provinciis quisque mandatis compareant: & plerunque eiusmodi coauentus Bruxellis in Brabantia habetur. In omnibus vero Provinciis, Comitatibus, & oppidis scitur, quot & quinam in Comitiis suffragiorum ius habeant: quorum numerus sane magnus est. Horum tres sunt ordines. Primus Ecclesiasticorum, secundus Nobilitatis, tertius Civium sive oppidanorum. Deputatis facultas est Communitates suas obli gandi, non tamen quicquam statuendi, nisi sub expressa hac conditione, si omnibus Statibus ita videatur, omnesq; ex morte ad Comitia vocentur. Deputatis, Gouvernatore praefente vel Modum au-  
Modum au-  
fulationem.

Praes vel Consiliatoriū aliquis rem, de qua tractatur, exponit, bladissimis verbis, simulq; validis rationibus ad persuadendum vtris. Audita propositio, Status tempus deliberaði sumunt: singuli deinde male omnia expendunt, ac se i-  
pto tandem respondent. Id responsum si Principi non placuerit, negotium reticatur, Gouvernatore interius summan adhibente diligentiam, ut Status in id, quo l' Princeps rogauerit, confir-  
mant. Qibus quicquam concedere recusantibus, patienter ferendum, ac totum uegotium in aliud commodius tempus differendum est.